送信票

令和３年８月１９日（木）送信

送信先 市政記者クラブ加盟社 様

件 名（第１報）新型コロナウイルス感染症の感染者の確認

について

【下関市第８８５～９４５例目（山口県第３９９９～４０３７例目、山口

県第４０９６～４１１７例目）】

送信枚数 ３ 枚（送信票含む）
[送信元]

〒750-8521 下関市南部町１番１号

下関市総合政策部秘書課報道広聴室：野田、安田

電話０８３－２４２－０８０１

FAX ０８３－２２３－１１１０

通信欄

いつもお世話になります。

下関市内で新たに同感染症の感染者が６１名確認されました。

※第９２８例目～第９３４例目は、第８６１例目、第８７４例目、

第８７６例目の関係者

※第９３５例目～第９４３例目は、第８５８例目、第８８３例目、

第８８４例目の関係者

これまでに発表した感染者とあわせて、医療機関における新たなクラスタ

ーを認定する事案が２件あり、下記のとおり緊急で記者会見を開催いたし

ますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和３年８月１９日（木）午後２時

２ 場 所 市政記者クラブ室（本庁舎東棟５階）

３ 感染者概要

区分 年代 性別 居住地 職業

第 885 例目 70 歳代 男性 下関市 確認中

第 886 例目 30 歳代 女性 下関市 会社員

第 887 例目 20 歳代 男性 下関市 確認中

第 888 例目 30 歳代 女性 下関市 確認中

第 889 例目 10 歳代 － 下関市 －

至急

区分 年代 性別 居住地 職業

第 890 例目 40 歳代 女性 下関市 無職

第 891 例目 40 歳代 男性 下関市 会社員

第 892 例目 10 歳代 女性 下関市 －

第 893 例目 50 歳代 男性 下関市 会社員

第 894 例目 20 歳代 女性 下関市 自営業

第 895 例目 60 歳代 男性 下関市 確認中

第 896 例目 60 歳代 女性 下関市 確認中

第 897 例目 50 歳代 男性 下関市 会社員

第 898 例目 30 歳代 男性 下関市 会社員

第 899 例目 20 歳代 男性 下関市 無職

第 900 例目 30 歳代 男性 下関市 確認中

第 901 例目 50 歳代 女性 下関市 会社員

第 902 例目 20 歳代 男性 下関市 無職

第 903 例目 20 歳代 女性 下関市 会社員

第 904 例目 40 歳代 女性 下関市 会社員

第 905 例目 20 歳代 女性 下関市 確認中

第 906 例目 30 歳代 男性 沖縄県 会社員

第 907 例目 50 歳代 女性 下関市 確認中

第 908 例目 30 歳代 男性 下関市 確認中

第 909 例目 20 歳代 男性 下関市 確認中

第 910 例目 30 歳代 男性 確認中 確認中

第 911 例目 50 歳代 男性 下関市 会社員

第 912 例目 30 歳代 男性 下関市 会社員

第 913 例目 20 歳代 女性 確認中 確認中

第 914 例目 10 歳代 － 確認中 －

第 915 例目 30 歳代 女性 下関市 会社員

第 916 例目 30 歳代 男性 下関市 確認中

第 917 例目 10 歳未満 － 確認中 －

第 918 例目 10 歳未満 － 確認中 －

第 919 例目 60 歳代 女性 確認中 確認中

第 920 例目 10 歳代 女性 確認中 －

第 921 例目 10 歳代 － 確認中 －

第 922 例目 10 歳未満 － 確認中 －

第 923 例目 50 歳代 女性 下関市 会社員

第 924 例目 10 歳代 男性 確認中 －

４ 対応予定者 前田市長、石丸保健部長

【問合せ先】 保健医療政策課 野坂課長、桝谷課長補佐

電話（０８３－２２７－２１４１）

区分 年代 性別 居住地 職業

第 925 例目 20 歳代 男性 大阪府 会社員

第 926 例目 10 歳代 女性 確認中 －

第 927 例目 50 歳代 女性 確認中 確認中

第 928 例目 20 歳代 男性 確認中 確認中

第 929 例目 60 歳代 男性 確認中 確認中

第 930 例目 40 歳代 男性 確認中 確認中

第 931 例目 40 歳代 男性 確認中 確認中

第 932 例目 10 歳代 男性 確認中 －

第 933 例目 40 歳代 女性 確認中 確認中

第 934 例目 60 歳代 女性 確認中 確認中

第 935 例目 50 歳代 女性 確認中 確認中

第 936 例目 30 歳代 女性 確認中 確認中

第 937 例目 30 歳代 男性 確認中 確認中

第 938 例目 80 歳代 男性 確認中 確認中

第 939 例目 80 歳代 女性 確認中 確認中

第 940 例目 80 歳代 女性 確認中 確認中

第 941 例目 80 歳代 女性 確認中 確認中

第 942 例目 90 歳代 女性 確認中 確認中

第 943 例目 80 歳代 女性 確認中 確認中

第 944 例目 20 歳代 女性 確認中 確認中

第 945 例目 20 歳代 女性 確認中 確認中